MIEJSCE

10

11

12

13

14

15

15

17

18

NAZWISKO

SABOK
CZYZYK-ZAHIU
GLOSKOWSKI
MORDZELEWSKA
SEAWINSKA
FURMANCZYK
TOMCZAK
CYTARSKA
LESNIEWSKA
FILKIEWICZ
LUBONSKA
REIMANN
MICHALAK
TANCULA

LUKSA

KRECH

MASLAK

KIEBZAK

SKOKI PRZEZ PRZESZKODY
ZAWODNICY NA KUCACH
GRUPA AO
IMIE ROK UR.
GABRIELA 2014
NATALIA 2014 KJ LENCZE
FRANCISZEK 2016 KJ INFERNAL TEAM
HANNA 2016 PODOLSZYN
ALEKSANDRA 2015 KJ PODKOWA GRUSZCZYN
LENA 2014  BPK (MA2)
OLIWIA 2015 BPK (WIE)
HANNA 2014  POLISH PONY CLUB SP. Z 0.0.
EMILIA 2014  KJ RUMAKY
HANNA 2015  SKJ HIPPIKA TOMASZKOWO
HELENA 2015 KJ PODKOWA GRUSZCZYN
OTYLIA 2015 REIMANN TEAM KOLOBRZEG
HELENA 2014  KJ JOLLY JUMPER
MAJA 2015 BPK (MAZ)
PAULINA 2015 KJ OKOLY
MIA 2016 POLISH PONY CLUB SP. Z 0.0.
BUDZYNSKI KS KLOS SEKCJA

POLA 2015 JEZDZIECKA
LENA 2015 BPK (MAL)

RANKING 2024

KLUB

31.05.2024

KSK VOLMAR SMARCHOWICE WIELKIE

STOWARZYSZENIE JEZDZIECKIE STAJNIA

PUNKTY

234

174

162

132

126

92

88

72

70

62

56

52

50

48

34

34

32

20



MIEJSCE

19

20

21

21

21

21

25

26

26

26

NAZWISKO

JACH

MAJEWSKA-
DEBSKA

WRONSKA
SKOBEL
TROJANOWSKA
WOJCIECHOWSKA
MAZUR

SOLECKA

LAYER

COBLEWSKA

IMIE

MARTYNA
ZUZANNA
OLIWIA
WIKTORIA
HELENA
ZOFIA
MARIA
MAJA
BLANKA

NINA

ROK UR.

2015

2014

2015

2014

2016

2014

2016

2014

2014

2015

KLUB

KJ HERKULES WAPNO
BPK (MAZ)

POLISH PONY CLUB SP. Z 0.0.
UKS PRIMO HORSE CLUB

SKJ HIPPIKA TOMASZKOWO
JUKS ABAKUS

BPK (KPO)

POMORSKA AKADEMIA JEZDZIECKA
NIEZYWIEC

KJ LENCZE

STOWRZYSZENIE KS JUMPING EVENTS

PUNKTY

14

12

10

10

10

10



MIEJSCE

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

19

21

22

23

24

24

26

NAZWISKO

BRONIARCZYK
MARSZALEK
WNUCZKO
STAWIARSKA
LUBONSKI
SEROCZYNSKI
LUBONSKA
GLOSKOWSKA
GOSZCZYNSKI
PELLOWSKA
KINAS
CYTARSKA
CZUJKO
MICHALEWICZ
MICHALAK
RODZIAK
SOKOLOWSKA
BENSKA
WALCZYK
SLIWINSKA
WACLAWCZYK
tUPKOWSKA
MUCHA
CICHA
LUCZYNSKA

BURZYNSKA

IMIE

HENRYK
AMELIA
SARA
PAULINA
IGNACY
KACPER
HELENA
MAJA
TOMASZ
BLANKA
AMELIA
HANNA
ALEKSANDRA
JAN
HELENA
NADIA
ALICJIA
MARCELINA
NATASZA
MARIA
MIA
MALINA
MARIA
ZOFIA
HANNA

MATYLDA

GRUPA A1

ROK UR.

2014

2013

2014

2013

2013

2014

2015

2014

2013

2013

2013

2014

2013

2014

2014

2013

2013

2011

2013

2014

2013

2013

2014

2013

2013

2014

KLUB

KJ WOLICA
KJ STAJINIA PRZYLESIE BORZETA
KJ BLACK HORSE TEAM GDANSK
LKS NADWISLANIN

KJ PODKOWA GRUSZCZYN

KJ BLACK HORSE TEAM GDANSK
KJ PODKOWA GRUSZCZYN

KJ INFERNAL TEAM

STOWARZYSZENIE KS JUMPING EVENTS

JKS BARLOMINO SP. Z 0.0.

KJ FOLWARK WENUS SUSZKI

POLISH PONY CLUB SP. Z 0.0.
POLISH PONY CLUB SP. Z 0.0.

SKJ PONYLANDIA

KJ JOLLY JUMPER

PALUCKI KJ W GORKACH ZAGAJNYCH
WROCLAWSKI KJ

KJ METPOL

POLISH PONY CLUB SP. Z 0.0.

KJ OLMET-OSTSPED OSTROW WLKP.
KJ PRO HORSES

JKS W JAROSZOWCE

UKJ KARMEN

BPK (WIE)

RIO GRANDE KROSINKO

BPK (WIE)

PUNKTY

241

223

221

214

200

188

182

174

168

138

117

104

92

85

81

80

73

72

71

71

64

62

60

54

54

53



MIEJSCE

26

28

29

30

31

32

33

34

35

35

37

38

39

40

40

42

43

44

45

45

47

48

49

49

51

NAZWISKO

PIETRZAK

WACLAWIK

CZYZYK-ZAHIU

KMIECIK
GIZYNSKI
WOJCIK
SKOBEL
USTIMIUK
LUKSA
ANDRYSZAK
FILKIEWICZ
STEBELSKA
HANDKE
KIEBZAK
KLUPS
SIKORSKA
GRADOWSKI

LAYER

WOJCIUL-
BOGUCKA

SZTYCH
WYSOCKA
JACH
GNIADEK
MARKIEWICZ

BOGACKA

IMIE

POLA
KACPER
NATALIA
POLA
FILIP
AMELIA
WIKTORIA
ZOFIA
PAULINA
GABRIELA
HANNA
MELANIA
MAJA
LENA
NELL
ZOFIA
JAN
BLANKA
MARCELINA
MAJA
HANNA
MARTYNA
SELENA
HELENA

ZUZANNA

ROK UR.

2013

2013

2014

2014

2013

2015

2014

2013

2015

2014

2015

2015

2013

2015

2015

2013

2013

2014

2014

2014

2015

2015

2014

2014

2013

KLUB

KJ KAJA CZOSNOWO
EQUIKAM SP. Z 0.0.

KJ LENCZE

ASK SWIERKLANIEC

KJ GIZYNSCY

KJ OXER INOWROCLAW

UKS PRIMO HORSE CLUB

JKS OLSZA

KJ OKOLY

UKJ KARMEN

SKJ HIPPIKA TOMASZKOWO

UKJ KARMEN

KJ OLMET-OSTSPED OSTROW WLKP.
BPK (MAL)

STOWARZYSZENIE KS JUMPING EVENTS
SOPOCKI KJ

tODZKI KJ

KJ LENCZE

UKJ BUKOWIEC SWIDWIN

POLISH PONY CLUB SP. Z 0.0.

WKJ LUBLIN

KJ HERKULES WAPNO

KS FARUK

WROCLAWSKI KJ

POLISH PONY CLUB SP. Z O.0.

PUNKTY

53

52

50

44

41

33

28

23

22

22

21

20

19

18

18

17

16

12

11

11

10



MIEJSCE

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

NAZWISKO

REIMANN
DZIEDZINSKA
LEBODA
PYCHA
PINOCY
MORDZELEWSKI
GLOSKOWSKA
SZMYT
PRZYBYLSKA
WNUCZKO
JANASZCZYK
PLUTA

RABCA
KULESZA
LUBONSKI
DOBRZYCKA
SEROCZYNSKA
RUDAS
MARSZALEK
GIZYNSKI
POLROLA
CICHA
SLIWINSKA
WACLAWIK
SASIN

SZCZEPEK

IMIE

ZOFIA

KONSTANCJA

OLIWIA

ANTONINA

WIKTORIA

JAN

MAJA

MARIA

LUCJA

SARA

LENA

ALEKSANDER

MILENA

MONIKA

IGNACY

HANNA

NELA

LAURA

AMELIA

FILIP

LEON

ZOFIA

MARIA

KACPER

ZUZANNA

STEFANIA

GRUPA A2

ROK UR.

2013

2013

2012

2012

2012

2014

2014

2013

2012

2014

2012

2013

2012

2012

2013

2013

2012

2012

2013

2013

2012

2013

2014

2013

2015

2013

KLUB

KJ REIMANN TEAM KOLOBRZEG

KJ INFERNAL TEAM

KJ PODKOWA GRUSZCZYN

STOWARZYSZENIE KJ BOBROWY STAW

Klub Sportéw Konnych VOLMAR
Smarchowice Wielkie

STOWARZYSZENIE JEZDZIECKIE STAJNIA

PODOLSZYN
KJ INFERNAL TEAM

POLISH PONY CLUB SP. Z O.0.
KJ WOLICA

KJ BLACK HORSE TEAM GDANSK

KJ FUNDACJI ZAWSZE RAZEM RANCZO

KOLATA
TUSZYNSKI KJ GARBOWEK

JKS NIESTEPOWO

KJ HUMOREK

KJ PODKOWA GRUSZCZYN

KJ LENCZE

KJ BLACK HORSE TEAM GDANSK
JKS BARLOMINO SP.Z 0.0.

KJ STAJNIA PRZYLESIE BORZETA
KJ GIZYNSCY

KJ BLACK HORSE TEAM GDANSK

BPK (WIE)

KJ OLMET-OSTSPED OSTROW WLKP.

EQUIKAM SP. Z 0.0.
AKADEMIA JEZDZIECKA DAWIDY

KJK ROMICO

PUNKTY

500

360

357

261

242

240

228

213

206

196

182

175

168

149

144

137

130

121

120

118

114

113

111

110

104

101



MIEJSCE

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

38

40

41

42

43

44

44

46

47

47

49

50

50

52

53

54

54

NAZWISKO

SLUSARCZYK

KOSTKOWSKA

FERRARA-
FOLTYN

ZENDEROWSKA

PRASEK
WISNIEWSKA
CZARNECKA
POTYRA
PAWLOWSKA
STAWIARSKA
WOJCIK
STODOLNA
PODEJMA

LEONHARD

ROMANOWSKA

tUPKOWSKA
ZGLINICKA
GIELATA
NOWAK
NOWAK
NEWERLA
STAROSTKA
WIERUCKA
KALUZIAK
SWIDERSKI
SZYMANSKA
DURAK
BINKOWSKA

BIENIEK

IMIE

IGA
LILIANA
LAURA
LILIANA
HUBERT
ZOFIA
ADRIANA
ALICJIA
JULIA
PAULINA
AMELIA
NATALIA
MAJA
OLGA
ANNA
MALINA
AMELIA
MARTYNA
KAJA
ANTONI
MARIA
MAJA
MARIA
ZUZANNA
WIKTOR
MARIA
JAGODA
WERA

BARBARA

ROK UR.

2012

2012

2013

2012

2012

2012

2012

2012

2012

2013

2015

2012

2012

2012

2012

2013

2012

2014

2013

2012

2013

2012

2012

2013

2012

2013

2012

2013

2012

KLUB

JKS W JAROSZOWCE

SKJ PONYLANDIA
STOWARZYSZENIE KJ PROFIT
ASK SWIERKLANIEC

STOWARZYSZENIE INTERHORSE

KU AZS UNIWERSYTETU
WARSZAWSKIEGO

KJ JOLLY JUMPER

KU AZS UNIWERSYTETU
WARSZAWSKIEGO

KJ RUMAKY
LKS NADWISLANIN
KJ OXER INOWROCLAW
STOWARZYSZENIE KS JUMPING EVENTS
KJ PODKOWA GRUSZCZYN
KJ HUFNAL OSTROW WLKP.
UKS PRIMO HORSE CLUB
JKS W JAROSZOWCE
KJ MLYNSKA STRUGA
KJ LENCZE
KJ INFERNAL TEAM
UKJ KARMEN
KROLEWSKI KJ WIKTORIA
SKJ HIPPIKA TOMASZKOWO
KS SYDOW RIDING TEAM
OSADKOWSKI SP. Z 0.0.
RANCHO DRZECIN
SOPOCKI KJ
KJ J.J. DARBOVEN

BPK (KPO)

STOWARZYSZENIE JEZDZIECKIE STAJNIA
PODOLSZYN

PUNKTY

98

96

95

89

88

86

84

82

75

74

71

68

68

67

65

63

62

61

61

56

52

52

50

48

48

45

41

40



MIEJSCE

56

57

58

58

60

60

62

63

64

64

64

67

68

69

70

70

72

73

73

75

75

77

78

78

80

80

82

83

84

NAZWISKO

CHRUSZCZYK
BOGACKA
KIERES
DRWOTA
GRADOWSKA
MAJ
PRUSZYNSKA
ZITANS
GORSZKOWA
STRAUPISZ
GUDAN
USTIMIUK
CISEK

JACH
SYSAKIEWICZ
JARZABEK
WALCZYK
BRACLIK
STRZELCZYK
FRUKACZ
MAJKO
HABIB
KORYCKA
LATYFOWICZ
TOPA
SZYMANSKA
RACZEK
OLESIEJUK

BLADEK

IMIE

ALICJIA
ZUZANNA
MARTYNA
TOLA
ANNA
NATALIA
MAJA
ALENA
DIANA
MILENA
NATALIA
ZOFIA
HALINA
MARTYNA
ALICJIA
POLA
NATASZA
ANTONIA
JULIA
MARTA
HELENA
SARAH
JOANNA
MARIA
ZUZANNA
ALEKSANDRA
ALEKSANDRA
HANNA

MICHALINA

ROK UR.

2012

2013

2012

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2012

2013

2012

2015

2012

2012

2013

2013

2012

2012

2015

2013

2012

2013

2012

2013

2013

2012

2012

KLUB

STOWARZYSZENIE JEZDZIECKIE STAJNIA

PODOLSZYN
POLISH PONY CLUB SP. Z O.0.

SOPOCKI KJ
KJ LENCZE
tODZKI KJ
KONECKI KJ FULLMET
KJ PARTYNICE
JKS DAKO-GALANT
KJ AS DREAM
WLKS KRAKUS
HIPPIKA TOMASZKOWO
JKS OLSZA
JKS AMICO MOLDAWIN
KJ HERKULES WAPNO
KJ LOPUSZNA
KIELECKI KJ
POLISH PONY CLUB SP. Z 0.0.
KJ TRACHY SOSNICOWICE
KJ WIKTOROWO
KJ GOLDEN DREAM
KJ VERTUS +ODZ
KJ PEGAZ REDA
KJ TRACHY SOSNICOWICE
KJ WIKTOROWO
JKS U ROBSONOW
KJ PEGAZ REDA
KJ STAJNIA ODRA GLOSKA
STOWARZYSZENIE KJ BOBROWY STAW

BPK (ZPO)

PUNKTY

39

38

35

35

34

34

33

31

26

26

26

24

22

20

19

19

17

15

15

12

12

10



MIEJSCE

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

23

25

26

NAZWISKO

BUCZEK

LEWICKA

JACH

MOLENDA

BINKOWSKA

SAWA

CZARNECKA

KURCWEIL

HANISZEWSKI

CHROSTOWSKA

WISNIEWSKI
KALASKA
DUDEK
LASKOWSKA

OKROY

KWIATKOWSKA

SALAMONSKA
ZYDEK
WOICIK
WOZNIAK
BUDZYNSKA
KONDYSIAK
DRZYCIMSKA
WIERUCKA
ZIELINSKA

GOC

IMIE

AGATA
ALEKSANDRA
MICHALINA
LENA

WERA
BLANKA
ALEKSANDRA
JULIA

BRUNO

ZOFIA
MARCEL
ZOFIA
AMELIA
ALEKSANDRA
ZUZANNA
KAROLINA
JULIA

GAJA

AMELIA
STANISLAW
JULIA

EMILIA

IGA

ZOFIA
KAROLINA

PAWEL

ROK UR.

2009

2011

2010

2010

2013

2008

2011

2010

2010

2011

2009

2011

2011

2011

2010

2008

2009

2011

2012

2011

2010

2011

2009

2011

2011

2011

KLUB

KJ STAIJNIA BUKOWIEC
KJ CZACHARY

KJ HERKULES WAPNO

KJ REIMANN TEAM KOLOBRZEG
BPK (KPO)

JKS MELLONI HORSES
AKADEMIA JEZDZIECKA DAWIDY
AKADEMIA JEZDZIECKA DAWIDY
KJ FOLWARK WENUS SUSZKI
BPK (WIE)

KJ GOLDEN DREAM

POLISH PONY CLUB SP. Z 0.0.
WKJ LUBLIN

KS VERSO LA NATURA

SOPOCKI KJ

KJ PODKOWA GRUSZCZYN

BPK (MAZ)

KJ TRACHY SOSNICOWICE

BPK (MAZ)

LKJ

SOYMAX LUBLIN TEAM

STOWARZYSZENIE PASJONATOW
SPORTOW JEZDZIECKICH "ARION"

KJ MLYNSKA STRUGA
KS SYDOW RIDING TEAM
AKADEMIA JEZDZIECKA DAWIDY

ZNINSKI KJ

PUNKTY

261

250

215

204

188

156

145

142

134

125

111

96

94

88

79

75

60

54

46

45

43

39

30

30

28

24



MIEJSCE

27

28

28

30

NAZWISKO

PALOSZ
DOWBENKO
ZIELEN

ZACIERA

IMIE

HELENA
JULIA
ZUZANNA

AGATA

ROK UR.

2010

2010

2011

2008

KLUB

STOWARZYSZENIE SZKOLA SPORTOW
KONNYCH

KJ FORREST
SKJ HIPPIKA TOMASZKOWO

WKJ LUBLIN

PUNKTY

20

13

13



MIEJSCE

10

11

12

15

15

15

20

20

13

23

24

24

26

26

26

19

32

NAZWISKO

KORUS

KOPERSKA-
PACYNSKA

MOCZKOWSKA
KWIATKOWSKA
FERJAN

NOWAK
RACHUBIK
BISZKOWIECKA
PUNDZIS

KMIETOWICZ
SKOCZYLAS

CZUPRYNA
CISZEK
RUMINSKA
JACH

PAKUR
WASILEWSKA
ZUJKIEWICZ
GORDZIELIK
NACHYNA
STOBINSKA
STROZYNSKA
GILEWICZ
CIAS
SEAWINSKA

STEPIEN

IMIE

ANNA
MARIA
CARLA
JULIA
VICTORIA
LIWIA
JULIA
KINGA
MARTA
LILLA
MICHALINA
MARTYNA
MARIA
ANNA
MICHALINA
ZOFIA
MAJA
JULIA
MATEUSZ
NIKOLA
CECILLE
ZUZANNA
KALINA
HANNA
ZUZANNA

ALEX

GRUPA D BIS

ROK UR.

2011

2011

2009

2008

2008

2010

2008

2011

2010

2010

2010

2011

2011

2010

2010

2009

2010

2010

2011

2008

2010

2011

2011

2009

2011

2011

KLUB

KJ STAJNIA PRZYLESIE BORZETA

SKJ HIPPIKA TOMASZKOWO

KU AZS UNIWERSYTETU
WARSZAWSKIEGO

BPK (MAZ)

JKS CONTENDROS BARLINEK

JKS PRZYBYSZEWO W LESZNIE
SOYMAX LUBLIN TEAM

BPK (SLA)

JKS BARLOMINO SP. Z 0.0.

KJ LENCZE

STOWARZYSZENIE JEZDZIECKIE STAINIA

PODOLSZYN
KJ STAJNIA ODRA GtOSKA

BPK (SLA)

BPK (MAZ)

KJ HERKULES WAPNO

SOPOCKI KJ

SOYMAX LUBLIN TEAM
AKADEMIA JEZDZIECKA DAWIDY
KJ BORYCZ

KJ ALDRAGHO

KS KAWALKADA

KJ CENTRUM HIPIKI JASZKOWO

KS GAJEWNIKI

STOWARZYSZENIE JEZDZIECKIE STAJNIA

PODOLSZYN
KJ PODKOWA GRUSZCZYN

LZ) DRAMA ZBROStAWICE

PUNKTY

505

411

391

257

250

240

170

158

291

146

145

185

120

120

120

90

90

135

80

76

76

70

70

115

50



MIEJSCE

14

34

26

31

35

37

37

40

15

41

22

43

43

33

35

26

39

43

41

NAZWISKO

FRUKACZ
WERNER
ZALIKOWSKA
KOLIKOW
HEINTZE
PIECHOTA
GRUM
CIBOROWSKA
RODZIAK
OLASZEK

POTYRA

SZULCZYNSKA

MICHALEK

SZOSTAWICKA

MYLER

BRONNENBERG

DUCZYC

LARA

JAKUSEK

IMIE

MARTA

EWA

MAJA

HELENA
ALEKSANDRA
HANNA
AMELIA
MARCELINA
OLGA

ALICJA

MAJA

POLA

NADIA
KAROLINA
APOLONIA
JULIA
MAGDALENA
ALEKSANDRA

NADIA

ROK UR.

2012

2011

2009

2011

2008

2011

2010

2009

2011

2009

2010

2010

2008

2008

2011

2011

2011

2010

2011

KLUB

KJ GOLDEN DREAM
TUSZYNSKI KJ GARBOWEK

KJ DILMAR

KJ REIMANN TEAM KOtLOBRZEG
KJ CENTAURUS

KJ BORYCZ

KJ FOLWARK WENUS SUSZKI

KU AZS UNIWERSYTETU
WARSZAWSKIEGO

PALUCKI KJ W GORKACH ZAGAINYCH

KJ JANOWICE

KU AZS UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO

KJ CENTRUM HIPIKI JASZKOWO

UKJ BUKOWIEC SWIDWIN

POLISH PONY CLUB SP. Z 0.0.
AKADEMIA JEZDZIECKA DAWIDY

BUDZYNSKI KS KOS SEKCJA JEZDZIECKA

KJ DILMAR

JUKS ABAKUS

SKJ BECKERSPORT

PUNKTY

128

42

70

55

40

30

30

25

120

20

85

10

10

45

40

70

26

10

20



GRUPA D

MIEJSCE NAZWISKO IMIE ROK UR. KLUB PUNKTY
1 KAMIKISKA ZOFIA 2011 E(])ELAJ_IFIEACJI ZAWSZE,RAZEM RANCZO 565
> CZEREPINSKA MARIA 2009 Ii'(I;ODV(;Ifé?ZZ\;\?ZENIE JEZDZIECKIE STAJNIA 490
4 HART DYKE ZOFIA 2009 @iéﬁ?:ﬁéﬂﬁ;@%ﬁw 475
3 CWALINA WIKTORIA 2011 KJ PODKOWA GRUSZCZYN 480
5 BIEL ZOFIA 2008 KJ LENCZE 350
6 FERJAN VICTORIA 2008 JKS CONTENDROS BARLINEK 340
7 SZOSTAWICKA KAROLINA 2008 POLISH PONY CLUB SP. Z O.0. 300
8 PATECKA OLGA 2008 EJQEX'PEACJI ZAWSZE RAZEM RANCZO 295
9 SZULCZYNSKA POLA 2010 STOWARZYSZENIE KS JUMPING EVENTS 175
10 SEAWINSKA ZUZANNA 2011 KJ PODKOWA GRUSZCZYN 140
11 OLASZEK ALICJA 2009 KJ JANOWICE 125
12 STOBINSKA CECILLE 2010 KS KAWALKADA 95
13 KORUS ANNA 2011 KJ STAJNIA PRZYLESIE BORZETA 80
14 KWIATKOWSKA JULIA 2008 BPK (MAZ) 65
15 JACH MICHALINA 2010 KJ HERKULES WAPNO 45
16 HEINTZE ALEKSANDRA 2008 KJ RANCHO POZNAN 25

Zestawienie przygotowane przez:

Weronika Filipiak
filipiakweronika@gmail.com

721-276-224


mailto:filipiakweronika@gmail.com

